
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („ Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije, broj 125/19 i 22/20), a sukladno članku 24. Etičkog kodeksa službenika 
i namještenika Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije, broj 1/12), Župan Splitsko-dalmatinske županije 2. rujna 2019. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o razrješenju predsjednice Etičkog povjerenstva 

u Splitsko-dalmatinskoj županiji 
 

 
Članak 1. 

 
      Nela Norac-Kevo, razrješuje se, na osobni zahtjev, dužnosti predsjednice i članice Etičkog 
povjerenstva u Splitsko-dalmatinskoj županiji. 
 
 

Članak 2. 
 

    Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „ Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/19-05/47 
URBROJ: 2181/1-02-20-4 
Split, 2. rujna 2020. 

 
                                                                       Ž U P A N 

 
 

                                                                        Blaženko Boban, v.r. 


